
 

 

UCHWAŁA NR XX/184/2012 

RADY GMINY CZERNICHÓW 

z dnia 12 lipca 2012 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/77/03 Rady Gminy Czernichów z dnia 3 września 2003r. w sprawie 

ustalenia miejsc targowych na terenie gminy Czernichów  

Na podstawie art.7 ust.1 pkt 11, art.18 ust.2, pkt 15 oraz art.40 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r 

o samorządzie gminnym ( t.j. Dz.U. z 2001 nr 142, poz. 1591 ze zm.)  

Rada Gminy Czernichów uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmianie ulega § 1, który otrzymuje następujące brzmienie: Za targowiska uznaje się następujące 

miejsca:  

1. Międzybrodzie Bialskie – teren obok muszli koncertowej  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy  

§ 3. 1. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie gminy.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

 

Adam Badan 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 sierpnia 2012 r.

Poz. 3335


		2012-08-09T11:43:03+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




